

Årsredovisning

för

ANFRAB AB

559136-1752

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Abrahamsson, Styrelseledamot
2022-12-18

Styrelsen för ANFRAB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2017 med att hyra ut personal samt fastigheter inom Västra Götaland. Bolaget har även andelar i en travhäst.

Företaget har sitt säte i Ale kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har vid räkenskapsårets slut inte några anställda kvar då bolaget inte fått de kontrakt de hoppats på. Därav har omsättning minskat drastiskt

Ägarna har gjort ett aktieägartillskott på 235 000kr under året.

Bolaget befinner sig i Kontrollbalans. Styrelsen har beslutat att driva bolaget vidare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	666	4 223	5 479	1 991
Resultat efter finansiella poster	-105	-61	-418	116
Soliditet (%)	-17,2	-41,4	-9,6	26,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktie- ägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		-188 237	-60 773	-199 010
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-60 773	60 773	0
Erhållna aktieägartillskott		235 000			235 000
Årets resultat				-104 508	-104 508
Belopp vid årets utgång	50 000	235 000	-249 010	-104 508	-68 518

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 235 000kr (0kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-14 010
årets förlust	-104 508
	-118 518
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-118 518
	-118 518

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		666 305	4 222 628
Övriga rörelseintäkter		-109 251	2 818
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		557 054	4 225 446
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-161 096	-674 314
Övriga externa kostnader		-207 089	-1 243 828
Personalkostnader	2	-154 076	-2 308 254
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 675	-42 581
Övriga rörelsekostnader		-69 264	-2
Summa rörelsekostnader		-643 200	-4 268 979
Rörelseresultat		-86 146	-43 533
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 362	-17 240
Summa finansiella poster		-18 362	-17 240
Resultat efter finansiella poster		-104 508	-60 773
Resultat före skatt		-104 508	-60 773
Årets resultat		-104 508	-60 773

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

127 398

Inventarier, verktyg och installationer

4

216 009

108 670

Summa materiella anläggningstillgångar

216 009

236 068

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

125 000

125 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

125 000

125 000

Summa anläggningstillgångar

341 009

361 068

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 225

667 870

Fordringar hos koncernföretag

1 544

0

Övriga fordringar

52 180

72 465

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

262 240

Summa kortfristiga fordringar

55 949

1 002 575

Kassa och bank

Kassa och bank

48 737

13 621

Summa kassa och bank

48 737

13 621

Summa omsättningstillgångar

104 686

1 016 196

SUMMA TILLGÅNGAR

445 695

1 377 264

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-14 010

-188 237

Årets resultat

-104 508

-60 773

Summa fritt eget kapital

-118 518

-249 010

Summa eget kapital

-68 518

-199 010

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

264 665

132 078

Övriga skulder

911

2 394

Summa långfristiga skulder

265 576

134 472

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

156 888

Leverantörsskulder

5 653

206 992

Skulder till koncernföretag

150 000

438 214

Skatteskulder

2 469

13 896

Övriga skulder

80 514

455 538

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

170 274

Summa kortfristiga skulder

248 637

1 441 802

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

445 695

1 377 264

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	143 368	367 800
Inköp		25 568
Försäljningar/utrangeringar	-143 368	-250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	143 368
Ingående avskrivningar	-15 970	-12 380
Försäljningar/utrangeringar	15 970	8 743
Årets avskrivningar		-12 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-15 970
Utgående redovisat värde	0	127 398

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	165 643	196 203
Inköp	196 895	43 750
Försäljningar/utrangeringar	-43 750	-74 310
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	318 788	165 643
Ingående avskrivningar	-56 973	-56 449
Försäljningar/utrangeringar	5 869	29 724
Årets avskrivningar	-51 675	-30 248
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 779	-56 973
Utgående redovisat värde	216 009	108 670

Not 5 Andelar i koncernföretag

Äger 500 aktier (100%) i Anfrab Bilverkstad AB org:nr 559102-5878 Äger 500 aktier (100%) i Anfrab Bemanning AB, org:nr 559220-8937 Äger 500 aktier (100%) i Anfrab Däck AB, org:nr 559294-7013

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	675 000	650 000
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	675 000	675 000
Ingående nedskrivningar	-550 000	-550 000
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-550 000	-550 000
Utgående redovisat värde	125 000	125 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	16 593	0
	16 593	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	169 599	102 383
	569 599	502 383

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hålanda 2022-12-06

Fredrik Abrahamsson
Fredrik Abrahamsson